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Thompson Rivers University, 
Canada

En lektion i limfrie gulve   

1. Altro Cantata™

2. Altro Walkway™ 20 / VM20

“Altro Cantata blev først og fremmest 

valgt, fordi byggeplanen var så stram, 

og der var så lidt tid til at fjerne de 

enorme mængder af eksisterende 

VCT-fliser. Dette gulv kunne påføres 

direkte ovenpå de eksisterende gulve 

uden noget klæbemiddel.” 

Crystal Schock, 
Arkitektteknolog hos Stantec 
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Altro Cantata skaber maksimal effekt med minimal nedetid og 
installeres ved hjælp af vores revolutionerende limfrie system. Derved  
kan det svejses og tages i brug samme dag i kombination med 
tomme underlag såvel som eksisterende gulvprodukter. Til dette 
sortiment anvendes Altro Easyclean™-teknologi til at reducere snavs 
og pletter, forbedre gulvets slidstærkhed og samtidig gøre det nemt 
at rengøre.

Altro Walkway 20 / VM20 er et alsidigt og slidstærkt sikkerhedsgulv, 
som har været en entreprenørfavorit i over 30 år, da det er nemt at 
installere. Med en varieret farvepalet på 30 nuancer indgår  
Altro Walkway 20 / VM20 i samspil med Altro XpressLay og tilbyder 
en slip-modstand af PTV ≥36.

Ser godt ud sammen med:  

1. Altro Aquarius™ 

2. Altro XpressLay™

3. Altro Orchestra™

Udfordring 
Thompson Rivers University (TRU), der blev etableret i 1970 på det traditionelle  
Tk’emlúps te Secwépemc-område, er dedikeret til at give de studerende 
mulighed for at opnå akademisk ekspertise i et mangfoldigt og inkluderende 
miljø. Kamloops BC campus tilbyder hands-on og digitale læringsmuligheder 
samt personlige services for sine studerende via de 200 tilgængelige kurser. 

Der blev planlagt en renovering af TRU’s gamle hovedbygning, Old Main, 
for at optimere bygningens udtryk med henblik på at etablere to nye 
klasseværelser og opgradere den eksisterende teknologi, belysning, akustik 
og luftkvalitet. Det var afgørende, at rummene blev ændret for at understøtte 
forskellige undervisnings- og læringsstile med rigelig plads til at omkonfigurere 
skrivebords- og siddearrangementer, hvis det var nødvendigt.

Tilgang
TRU samarbejdede med Stantec Architecture, Erv Parent og Jordans 
Flooring Outlet om renoveringen af Old Main for at imødekomme behovene 
hos de studerende samt personalet. Det var vigtigt, at de nye gulve kunne 
tolerere belastningen fra konsekvent fodtrafik, ligesom de skulle installeres 
hurtigt og effektivt for at spare tid.

Løsning
Altro Cantata blev anvendt på alle Old Mains korridorer og trapper. Det limfrie 
system medførte, at gulvene kunne svejses og tages i brug den samme dag 
uden nogen limhærdningstid.

Firmaet valgte også Altro Walkway 20 / VM20 for at tilføre den nødvendige 
skridsikkerhed til anlæggets toiletter. Det alsidige, slidstærke sikkerhedsgulv 
er varmesvejset, hvilket forhindrer bakterier og fugt i at akkumulere under 
overfladen i forbindelse med rutinemæssig rengøring og bakteriebekæmpelse.
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